
PRODEJ

Nabízíme k prodeji byt v osobním vlastnictví o velikosti 3+1 na ulici Družstevní čtvrť v
Hodoníně. Celková výměra bytu je 72 m2. Byt se nachází v přízemí. Byt byl dříve
rekonstruován. V rámci rekonstrukce byla provedena koupelna. Podlahy jsou zde
řešené plovoucí podlahou. V koupelně a na WC je dlažba. Elektřina je zde ještě původní
v hliníku. Topení je dálkové. Sporák je v kuchyňské lince plynový a trouba elektrická.
Okna jsou orientovaná na jih. V případě více zájemců bude prodáno nejvyšší nabídce.
V případě zájmu o prohlídku kontaktujte makléře.
(další popis na www stránkách)

Další parametry:
Energetická náročnost budovy: G - Mimořádně nehospodárná

Druh objektu
Stav objektu
Umístění objektu
Vlastnictví

Celková podlahová plocha
[m²]
Počet podlaží v domě
Podlaží

Kraj
Okres
Obec (část obce)

Vlastnictví
Cena 2 560 000 Kč

za nemovitost
včetně provize, další
pozn.:Cena je uvedena
včetně provize RK.

panelový
dobrý
okraj obce
osobní

82

5
1

JHM
Hodonín
Hodonín

osobní

Nemovitost: byty

Číslo zakázky: 642461

Nabízíme Vám byt 3+1 v osobním vlastnictví v přízemí v
Hodoníně, ul. Družstevní čtvrť, 82 m2.

tel. +420 543 217 040

ALVA REAL s.r.o.
Adresa Trnitá 311, Štěpánská 6, 60200 Brno

 ¦ 
e-mail: info@alvareal.cz

makléř
Sylva Čadová

+420 775 560 502
sylva.cadova@alvareal.cz

mailto:info@alvareal.cz

	Nabízíme Vám byt 3+1 v osobním vlastnictví v přízemí v Hodoníně, ul. Družstevní čtvrť, 82 m2.

